Чувашская    Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

429024 ЧР Порецкий р-н

с. Семёновское ул. Азина 1

тел: 8(835 43) 37-2-35

E-mail: poretsk_sosh-semenovsk@rchuv.ru

Приказ
«О стоимости оказания платных образовательных услуг по дополнительному

образованию детей и взрослых в МАОУ «Семёновская СОШ»

от    13.11.2023 года                                                                                                № 41/2

       В связи с открытием в МАОУ «Семёновская СОШ» в 2023-2024 учебном году Школы

будущего первоклассника «Школа дошкольника», на основании договора об оказании

платных образовательных услуг от 13.11.2023 г. №

приказываю:

      1.  Установить стоимость 1 часа занятий в Школе будущего первоклассника «Школа

дошкольника» в размере 300 рублей.

      2. Установить доплату учителю начальных классов Кочетковой Светлане Юрьевне в

размере 50% от суммы, вносимой за каждое занятие с каждого ребенка в Школе будущего

первоклассника «Школа дошкольника».

      3. Бухгалтеру производить расчет зарплаты согласно п.1 настоящего приказа за счет

внебюджетных средств школы согласно табеля учета посещаемости детей и платежной

ведомости от родителей по оплате за обучение в Школе будущего первоклассника

«Школа дошкольника» с 13 ноября 2023 г. по мере поступления денежных средств от

родителей.

Основание: Устав школы, Положение о  предоставлении дополнительных платных

образовательных услуг, дополнительная бюджетная смета по внебюджетным средствам

школы на 2023-2024 учебный год.

Директор школы:                                                                          Н.В.Глушенков

mailto:poretsk_sosh-semenovsk@rchuv.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»
	ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

		2023-11-13T14:59:52+0300
	Глушенков Николай Викторович